ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 10 шт. 806,40 8 064,00
2 LP12-7.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 20 шт. 554,40 11 088,00

Разом: 19 152,00
Усього найменувань 2, на суму 19 152,00 UAH
Дев'ятнадцять тисяч сто п'ятдесят дві гривні 00 копійок

Менеджер